UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

–––––––––

Số:         /STP-VP
V/v triển khai chương trình

công tác của UBND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày           tháng  3  năm 2021

                      Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn và tương đương;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở.

Thực hiện Chương trình số 1822/CTr-UBND ngày 23/02/2021 của

UBND tỉnh về Chương trình công tác năm 2021 của UBND tỉnh Đồng Nai,

Giám đốc Sở Tư pháp yêu cầu trưởng các phòng chuyên môn và tương đương,

các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở:

1. Chủ động nghiên cứu nội dung công việc, nhiệm vụ được phân công tại

Phần II Chương trình số 1822/CTr-UBND tham mưu, trình UBND tỉnh, Chủ

tịch UBND tỉnh ban hành theo đúng tiến độ được giao. Trong quá trình thực

hiện nhiệm vụ, nếu có khó khăn, vướng mắc, kịp thời báo cáo về Giám đốc Sở

(thông qua Văn phòng Sở) để xem xét chỉ đạo.

2. Giao Văn phòng Sở theo dõi, đôn đốc việc triển khai thực hiện nhiệm

vụ của các phòng chuyên môn và tương đương, đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở

và tham mưu lãnh đạo Sở đánh giá trách nhiệm, kiểm điểm đối với trường hợp

chậm trễ thực hiện các nhiệm vụ được giao.

Chương trình số 1822/CTr-UBND ngày 23/02/2021 được đăng tải trên

Trang thông tin điện tử của Sở Tư pháp tại địa chỉ: http://stp.dongnai.gov.vn,

mục văn bản điều hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VP.UBND tỉnh;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Trang TTĐT Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Võ Thị Xuân Đào

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-03-15T15:26:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thị Hồng Phước<phuocnth@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-03-15T16:14:37+0700
	Võ Thị Xuân Đào
	Tỉnh Đồng Nai

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-03-15T16:31:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-03-15T16:31:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-03-15T16:34:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!